檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

長榮大學　函

地址：71101臺南市歸仁區長大路1號

承辦人：陳俊男

電話：06-2785123分機8886

傳真：06-2785163

電子信箱：cjcuepc8886@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年4月17日

發文字號：長大推字第1045030092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(940301_5030092A00_ATTCH1.JPG、940301_5030092A00_ATTCH2.JPG)

主旨：檢送本校與華廈訓評共同舉辦「國際禮儀接待員乙級證照

密集輔導班」課程簡章乙份，敬請惠予公告並鼓勵貴校師

生踴躍報名參加，敬請查照。

說明：

一、本證照之效益可做為求職面試、升學、甄試、職涯規劃、

可當職能加值依據；促進畢業就業接軌。

二、課程研習時間：104年5月16日、17日 (週六、週日上課)

9時00分至16時00分。

三、課程研習地點：本校校本部（台南市歸仁區長大路一號）

。

四、線上登錄報名: 請上http://www.sso.org.tw/sign.php→

課程報名→點選(長榮大學推廣教育中心) 。

五、旨揭證照已登錄於教育部「全國技專校院校務基本資料庫

」證照代碼：6897。

六、聯絡窗口：陳先生06-2785123*8886。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校推廣教育中心 2015-04-17
19:59:18

高雄市立海青高級工商職業學校 1040420

*10470303000*